
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska sezonowego wraz z konieczną infrastrukturą przy Zespole Szkół nr 2

w Rypinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Rypiński

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866703

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska 38

1.4.2.) Miejscowość: Rypin

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@powiatrypinski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiatrypinski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00238598/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-05 11:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00203954/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1. Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska sezonowego wraz z konieczną
infrastrukturą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 
1) roboty rozbiórkowe istniejących nawierzchni, ogrodzenia od ul. Cholewińskiego oraz innych elementów
zagospodarowania terenu kolidujących z projektowanym zamierzeniem inwestycyjnym,
2) przebudowę, rozbiórkę bądź usunięcie kolizji projektowanego boiska wielofunkcyjnego z istniejącymi instalacjami
podziemnymi i naziemnymi wykazanymi w dokumentacji projektowej bądź niezinwentaryzowanymi, 
3) przebudowę istniejącego boiska o nawierzchni asfaltowej wraz z rozbudową i jednoczesnym przystosowaniem do gry w
piłkę ręczną, piłkę siatkową oraz koszykówkę, 
4) wyposażenie boiska w infrastrukturę techniczną umożliwiającą pełnienie funkcji lodowiska w okresie zimowym (w tym:
instalacja mrożąca płytę boiska, agregat chłodniczy, bandy),
5) montaż kontenerów (trzy sztuki) pełniących funkcję: wc, magazynu oraz kasy z wypożyczalnią łyżew,
6) wykonanie ogrodzenia boiska wielofunkcyjnego oraz ogrodzenia działki od ul. Cholewińskiego, 
7) wykonanie instalacji oświetlenia zewnętrznego boiska wielofunkcyjnego wraz z terenem przyległym, wykonanie ciągów
komunikacyjnych oraz zagospodarowanie terenów zielonych. 
Dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik nr 1 do SWZ składa się z:
1) projektu budowlanego zatwierdzonego decyzją o pozwoleniu na budowę z dnia 31.03.2021r. nr 91/2021;
2) projektu wykonawczego;
3) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych;
4) przedmiaru robót budowlanych;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00238598/01 z dnia 2022-07-05

2022-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5) rysunku zamiennego wraz z opisem dotyczącego kontenera pełniącego funkcję wc;
6) szczegółowego opisu wyposażenia;
7) opisu rozwiązań równoważnych dla przyjętych w projekcie budowlanym wskazujących lub mogących wskazywać wyrób
konkretnego producenta.
Z uwagi na charakter wynagrodzenia Wykonawcy wskazanego w ofercie (wynagrodzenie ryczałtowe), Wykonawca przy
wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w projekcie budowlanym i projektach wykonawczych oraz w
specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. Przedmiar robót ma charakter pomocniczy.
Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieujętych w przedmiarze lub robót w większej ilości w stosunku do przyjętej w
przedmiarze nie będzie uprawniało Wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia - jeżeli roboty te ujęte były w
projekcie budowlanym i projektach wykonawczych oraz w specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych.

Po zmianie: 
4.1. Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska sezonowego wraz z konieczną
infrastrukturą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 
1) roboty rozbiórkowe istniejących nawierzchni, ogrodzenia od ul. Cholewińskiego oraz innych elementów
zagospodarowania terenu kolidujących z projektowanym zamierzeniem inwestycyjnym,
2) przebudowę, rozbiórkę bądź usunięcie kolizji projektowanego boiska wielofunkcyjnego z istniejącymi instalacjami
podziemnymi i naziemnymi niezinwentaryzowanymi, 
3) przebudowę istniejącego boiska o nawierzchni asfaltowej wraz z rozbudową i jednoczesnym przystosowaniem do gry w
piłkę ręczną, piłkę siatkową oraz koszykówkę, 
4) wyposażenie boiska w infrastrukturę techniczną umożliwiającą pełnienie funkcji lodowiska w okresie zimowym (w tym:
instalacja mrożąca płytę boiska, agregat chłodniczy, bandy),
5) montaż kontenerów (trzy sztuki) pełniących funkcję: wc, magazynu oraz kasy z wypożyczalnią łyżew,
6) wykonanie ogrodzenia boiska wielofunkcyjnego oraz ogrodzenia działki od ul. Cholewińskiego, 
7) wykonanie instalacji oświetlenia zewnętrznego boiska wielofunkcyjnego wraz z terenem przyległym, wykonanie ciągów
komunikacyjnych oraz zagospodarowanie terenów zielonych. 
Dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik nr 1 do SWZ składa się z:
1) projektu budowlanego zatwierdzonego decyzją o pozwoleniu na budowę z dnia 31.03.2021r. nr 91/2021;
2) projektu wykonawczego;
3) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych;
4) przedmiaru robót budowlanych;
5) rysunku zamiennego wraz z opisem dotyczącego kontenera pełniącego funkcję wc;
6) szczegółowego opisu wyposażenia;
7) opisu rozwiązań równoważnych dla przyjętych w projekcie budowlanym wskazujących lub mogących wskazywać wyrób
konkretnego producenta.
Z uwagi na charakter wynagrodzenia Wykonawcy wskazanego w ofercie (wynagrodzenie ryczałtowe), Wykonawca przy
wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w projekcie budowlanym i projektach wykonawczych oraz w
specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. Przedmiar robót ma charakter pomocniczy.
Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieujętych w przedmiarze lub robót w większej ilości w stosunku do przyjętej w
przedmiarze nie będzie uprawniało Wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia - jeżeli roboty te ujęte były w
projekcie budowlanym i projektach wykonawczych oraz w specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-07 09:00

Po zmianie: 
2022-07-19 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-07 09:30

Po zmianie: 
2022-07-19 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00238598/01 z dnia 2022-07-05

2022-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-08-05

Po zmianie: 
2022-08-17

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00238598/01 z dnia 2022-07-05

2022-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska sezonowego wraz z konieczną infrastrukturą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Rypiński
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866703
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 38
	1.4.2.) Miejscowość: Rypin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@powiatrypinski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiatrypinski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00238598/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-05 11:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00203954/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



